05/10/25, 09:27

CADPREV

05/10/2025 09:27:32

Ministério da Previdéncia Social - MPS

Secretaria do Regime Prépria e Complementar - SRPC
Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
CADPREV

Mi-S

MINISTERIO DA
PREVIDENCIA SOCIAL

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 08.365.900/0001-44 -Monte Alegre UF: Enfermeira Registrada Competéncia :

4/2025 PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente :  038.026.844-27 - ANDRE RODRIGUES DA SILVA

Unidade Gestora: FUNDO DE PREVIDENCIA DE MONTE ALEGRE

Representante Legal da Unidade Gestora: 067.355.424-44 - VANIA MACIEL FAUSTINO

Gestor de Recursos :  790.695.254-53 - DARY HERBERT VIEIRA DE AGUIAR

Certificagao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

%: %Anox % Més x

Tipos de Ativo 04/2024 (R$) 03/2025 (R$): 04/2025 (R$) :
: Carteira; Ano Més

1 ]

Renda Fixa 28.431.233,97 36.797.155,58: 38.276.785,73  87,15%:

1 ]

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - 23.445.95577 26.378.156,78: 30.171.482,74 68,69%: 28,69% 14,38%

Art. 7° 1, b : :

| L]

Fundo/Classe de Investimento em : :
) 4.985.278,20 10.418.998,80: 8.105.302,99 18,45%: 62,58% -22,21%

Renda Fixa - Geral - Art. 7°, I, a . .

1 [ ]

Renda Variavel 3.013.381,77 3.253.161,77- 3.343.058,19 7,61%:

1 [ ]

Fundo/Classe de Investimento em
. 886.199,78 909.657,11: 978.318,50 2,23%: 10,39% 7,55%

Acdes - Art. 8° eu . :

| L}

Fundo/Classe de Investimento em : :
~ 2.127.181,99 2.343.504,66: 2.364.739,69 5,38%: 1,17% 0,91%

BDR-Acgoes - art. 8°lII . .

1 [ ]

Investimentos Estruturados 2.167.102,02 2.294.307,45: 2.301.376,83 5,24%:

1 1

Fundo/Classe de Investimento : :
) 2.167.102,02 2.294.307,45: 2.301.376,83 5,24%: 6,20% 0,31%

Multimercado FIM - Art. 10, eu . .

TOTAL

33.611.717,76

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/364249

42.344.624,80§ 43.921.220,75
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Segmentos nao enquadrados no CMN

Tipos de Ativo 04/2024 (R$) 03/2025 (R$)E 04/2025 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més
1 1
TOTAL - - 0,00 :
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,04 %

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

4/ Aluguel.

Fundo R ~ o Patriménio %
Ativo Marcacio 2025 Més (%)
Constituido Liquido (R$) PL

(%) 43.957.968,08 0,04

Fundo/Classe de Investimento
- 100% Titulos Publicos SELIC 68,69 30.171.482,74
-Art. 7° 1, b

04.857.834/0001-79 - BB

18,24 8.012.785,16 0,00 13.762.208.372,60 0,06
SELIC FIC RENDA FIXALP

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 25,11 11.030.464,29 0,00 9.210.593.528,87 0,12
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIDKA 2 TITULOS 0,05 24.111,34 0,00 4.402.966.478,27 0,00
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

6,72 2.950.456,59 0,00 3.983.369.670,53 0,07
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Aluguel.
4/ RS

Fundo Patrimonio %

Ativo Marcagdo 2025 Més (%)
Constituido Liquido (R$) PL

(%) 43.957.968,08 0,04

46.134.096/0001-81 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 4,80 2.109.572,89 0,73 1.314.193.910,26 0,16
VERTICE 2027 FUNDO DE

INVESTIMENTO

49.963.751/0001-00 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 5,07 2.225.737,37 0,00 919.073.622,69 0,24
VERTICE 2028 FUNDO DE

INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO DE 8,69 3.818.355,10 0,00 4.791.841.508,63 0,08
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 18,45 8.105.302,99
7°, 111, a

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 14,97 6.574.719,38 0,00 21.477.397.178,40 0,03
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

3,48 1.530.583,61 0,00 4.911.669.179,07 0,03

Fundo/Classe de Investimento

~ 2,23 978.318,50
em Acgdes - Art. 8°, eu
00.822.059/0001-65 - BB

- 1,05 461.292,18 0,00 728.450.440,57 0,06
IBOVESPAATIVO FIC ACOES

02.020.528/0001-58 - BB

~ 1,18 517.026,32 0,00 141.633.260,15 0,37
ACOES ENERGIAFI

Fundo/Classe de Investimento

- 5,38 2.364.739,69
em BDR-Agoes - art. 89,111

39.255.695/0001-98 - BB
AGOES BOLSAS GLOBAIS 5,38 2.364.739,69 0,00 296.189.368,67 0,80
ATIVO FI - BDR ETF NIVEL |
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Ativo

Fundo
Marcagao
Constituido

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -

(10,00%)

10.418.362/0001-50 - BB
PREVIDENCIARIO
MULTIMERCADO FUNDO DE
INVESTIMENTO LONGO

PRAZO

05.962.491/0001-75 - BB
Multimercado Macro LP Fundo

de Investimento em Cotas de

Fundos de Investimento

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados no CMN

APRs de Aplicagao

ABR

A2504001

A2504002

A2504003

A2504004

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
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Aluguel.
4/ R$
2025 Més (%)
(%) 43.957.968,08 0,04
5,24 2.301.376,83
3,59 1.574.923,43 0,00
1,65 726.453,40 0,00
43.921.220,75
36.747,33
0,00
43.957.968,08
87,15 38.276.785,73
7,61 3.343.058,19
5,24 2.301.376,83
Unidade
Operacdo Quantidade
VI (R$)
02/04/2025 150.02344 3,07
07/04/2025 10.249.49781 3,07
10/04/2025 42.348.76135 3,08
15/04/2025 1.025.93423 3,08

Patrimoénio %

Liquido (R$) PL

283.781.085,01 0,55

659.490.129,35 0,11

Patr. Liquido (R$)

4.652.645.502,29

4.971.338.472,97

4.888.471.986,15

5.125.641.132,98
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878128/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878133/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878136/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878139/print
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ABR

A2504005

A2504006

A2504007

A2504008

A2504000

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

04.857.834/0001-79 - BB SELIC FIC
RENDA FIXA LP

APRs de Resgate

ABR

A2504009

A2504010

A2504011

A2504012

A2504013

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/364249
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Operacgao

Quantidade

Unidade
VI (R$)

17/04/2025 432.400.73777 3,09

22/04/2025

23/04/2025

2.835.8001

351.41457

3,09

3,09

24/04/2025 55.171.45625 3,09

11/04/2025

Operagao

01/04/2025

03/04/2025

11/04/2025

25/04/2025

28/04/2025

368.043.02768

Quantidade

18.912.21069

211.01187

1.107.369.58521

176.053.43296

23.127.81002

9,27

Unidade
VI (R$)

3,07

3,07

3,08

3,09

3,09

Patr. Liquido (R$)

6.467.427.643,04

6.420.838.873,34

6.674.987.394,76

6.677.101.500,40

13.658.414.334,00

Patr. Liquido
(R$)

4.960.517.314,78

4.676.899.075,56

5.000.207.677,95

6.331.276.951,01

6.460.840.202,64
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878244/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878257/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878261/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878267/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878121/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878276/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878280/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878281/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878286/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2878291/print
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Unidade Patr. Liquido

ABR Identificacao Operagdao Quantidade
VI(R$) (R$)

SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 5.092.047,45
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 4.085.702,27

Comité de Investimento

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
790.695.254-53 DARY HERBERT VIEIRA DE AGUIAR 13/12/2018
067.355.424-44  VANIA MACIEL FAUSTINO 13/12/2018
069.717.044-60 ARIONALDO GILVANNY PAULINO MIRANDA 30/05/2024
Conselho Deliberativo

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
012.299.024-22 MARIA ISABEL CRISOSTOMO DA SILVA 07/08/2024
065.036.584-43 REJANE TARGINO GOMES DE ALBUQUERQUE VIEIRA 06/05/2024
Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
027.785.714-77 IARANDIR FERREIRA DA SILVA 03/09/2014
065.036.584-43 REJANE TARGINO GOMES DE ALBUQUERQUE VIEIRA 03/09/2014
851.110.314-72  JOSE RIVAILTON DA SILVA 03/09/2014
Assinatura do Documento
CPF Nome Carga Assinatura Digital
790.695.254-53 DARY HERBERT VIEIRA DE AGUIAR  Gestor de Recursos 30/05/2025 10:15:56

Representante da Unidade

067.355.424-44  VANIA MACIEL FAUSTINO 02/06/2025 09:36:00

Gestora

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/364249 718
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A transmissao deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1865461&crc=94AD8009 , informando o Cédigo Verificador:
1865461 e o Codigo CRC: 94AD8009 .
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